
Uchwała Nr 14/164/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2014 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596, z poźn. zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXII/626/13 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie  

na rok 2014 oraz Uchwałą Nr 4/38/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 

2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa   

Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w roku 2014, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły  

w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2014, w zakresie ekologii i ochrony zwierząt  

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w następującym składzie:  

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Teresa Witkowska - zastępca dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przewodnicząca 

komisji konkursowej, 

b) Hanna Wiśniewska – p.o. kierownika Biura Polityki Ekologicznej Departamentu Ochrony 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

c) Sylwia Angielczyk - inspektor w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

d) Elżbieta Mierzyńska – inspektor w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Kombatantów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

2) osoba wskazana przez organizację pozarządową – Beata Jarosz – Rada Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Braniewskiego. 

 

§ 2 

Komisja pracuje w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa warmińsko-mazurskiego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014. 

 

§ 3 

Obsługę techniczną pracy komisji konkursowej zapewnia Departament Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 4 

Członkowi komisji konkursowej będącemu przedstawicielem organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot 

kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

 



§ 5 

Komisję konkursową, o której mowa w § 1, powołuje się  na czas określony, tj. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                                                        Jacek Protas 

 

 


